

QualiCon Dan Mogren AB  
Enviksbyn 160  
790 26 Enviken

# Årsredovisning

för

## QualiCon Dan Mogren AB

559135-2223

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Mogren, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för QualiCon Dan Mogren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt försäljning av elektroniska verktyg, mjukvaror och tjänster inom skogsnäringen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska dessutom äga och förvalta aktier, värdepapper och fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Enviken, Falu kommun, Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2017-12-31 överlät Dan Mogren sin enskilda näringsverksamhet till bolaget utifrån ett avtal. Dan Mogren har bedrivit motsvarande verksamhet i sin enskilda verksamhet många år bakåt i tiden.

Det är nu 7:e året i AB form och verksamheten rullar på som planerat och som den gjort tidigare år.

Utfallet tämligen lika som föreg år. Omsättningen har visserligen minskat vid jämförelse med föregående år, men det är av marginell betydelse.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs av Dan Mogren, Enviken till 100%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 264	1 322	1 659	1 484
Resultat efter finansiella poster	159	230	256	204
Soliditet (%)	60	49	59	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	771 942	181 519	<b>1 003 461</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 519	-181 519	<b>0</b>
Årets resultat			203 685	<b>203 685</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>953 461</b>	<b>203 685</b>	<b>1 207 146</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	953 461
årets vinst	203 685
	<b>1 157 146</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 157 146
	<b>1 157 146</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 264 390	1 322 595
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 264 390</b>	<b>1 322 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-114 737	-71 910
Övriga externa kostnader		-194 305	-248 059
Personalkostnader	2	-792 669	-772 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 028	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 105 739</b>	<b>-1 092 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 651</b>	<b>230 157</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>520</b>	<b>68</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 171</b>	<b>230 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>259 171</b>	<b>230 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 486	-48 706
<b>Årets resultat</b>		<b>203 685</b>	<b>181 519</b>

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 116	20 144
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 600	3 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 716</b>	<b>23 744</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Aktier och andelar	5	915 884	915 884
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>915 884</b>	<b>915 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>935 600</b>	<b>939 628</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		191 063	0
Övriga fordringar		39 011	32 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	186 355
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 074</b>	<b>218 693</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 028 298	880 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 028 298</b>	<b>880 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 258 372</b>	<b>1 099 550</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 193 972

2 039 178

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 st aktier)

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

953 461

771 942

Årets resultat

203 685

181 519

**Summa fritt eget kapital**

**1 157 146**

**953 461**

**Summa eget kapital**

**1 207 146**

**1 003 461**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

240 000

**Summa obeskattade reserver**

**140 000**

**240 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

720 004

644 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 822

150 905

**Summa kortfristiga skulder**

**846 826**

**795 717**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 193 972**

**2 039 178**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, dvs att intäkterna redovisas i den takt de upparbetas.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordon

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	20 144	20 144
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 144</b>	<b>20 144</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 028	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 028</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 116</b>	<b>20 144</b>



#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	3 600	3 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 600</b>	<b>3 600</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 600</b>	<b>3 600</b>

#### Not 5 Aktier och andelar

Avser 32.348 st aktier i Tracy of Sweden AB (559024-9149). Bokfört värde = anskaffningsvärde. Fördelningen är 21.000 st A-aktier och 11.348 st B-aktier. Nedskrivningsbehov föreligger ej vid boksluttillfället.

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	915 884	915 884
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>915 884</b>	<b>915 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>915 884</b>	<b>915 884</b>

Enviken 2025-06-24

*Dan Mogren*  
Dan Mogren  
Verkställande direktör

*Mari Mogren*  
Mari Mogren  
styrelseledamot